Ead. l. 8. Σταδίους τινὰς) Valde fallor, aut scribendum est non longe a principio: πάλαι γὰρ ἐπακροῶμαι σου παρακολουθῶν ἡλίους καὶ σελήνας, ἔτι δὲ τὰ φορτικὰ ταῦτα σταδίους τινὰς, καὶ παρασάγγας ὑποξενίζοντος. Etenim jamdudum te sequens audio soles et lunas, et ridicula illa, stadia quaedam et parasangas tanquam peregrinum jactantem. Vulgo legitur σταθμούς, mansiones. Sed στάδιοι et παρασάγγαι rectius junguntur, quam σταθμοὶ et παρασάγγαι. Si quis tamen malit vulgatam tueri, per me licet, praesertim silentibus veteribus libris. GRAEV. Σταθμούς τινὰς καὶ παρασάγγας) Ad hunc locum ὁ πάνυ *Graevius* adnotavit, rectius jungi σταδίους et παρασάγγας. Moveret me viri eruditissimi aucto-

ritas, ut in eandem cum ipso sententiam condescenderem, nisi σταθμούς saepe alibi cum παρασάγγας junctos offendissem apud Graecos. Frequentissime apud Xenoph. in L. I. Ἀναβ. immo etiam in alio loco ab Luciano haec duo juncta reperiuntur, sc. in libro de Conscrib. Hist. (c. 24.) τὸ δὲ καὶ περὶ τοὺς τόπους αὐτοὺς ψεύδεσθαι οὐ παρασάγγας μόνον, ἀλλὰ καὶ σταθμούς ὄλους· at vero in descriptione locorum mentiri non parasangas modo, sed totos etiam stathmos. Alex. ab Alex. Gen. dier. L. II. c. 20. Sed praeter haec, inquit, fuerunt parasanga et stathmus: hanc parasangam multi ex triginta conficiunt stadiis, stathmum vero quatuor parasangas paene conficere etc. Haec in Observatt. Crit. pag. 66. L. Bos.

Ead. l. 10. Διαέρια) Conf. supra De Saltat. c. 42. f. SOLAN.

Ead. l. 13. Καθάπερ οἱ Φοίνικες) Nautae peritissimi. Aratus de Cynosura Phaenom. v. 40. τῇ δ' ἄρα Φοίνικες πίσυνοι περὶ ὡσι θάλασσαν. Et mox v. 45. τῇ καὶ Σιδόνιοι ἰθύντατα ναυτίλλονται κ. τ. λ. GESN.

Pag. 3. l. 2. Κατακοιμηθεῖς) Conf. Gall. c. 6. f. SOLAN.

Ead. l. 2: Ὀνειρον γὰρ, ᾧ τὰν, δοκῶσι λέγειν) Δοκῶ σοι λέγειν. MARCIL. Unde Marcil. malam lectionem habeat, nescio. Ego δοκῶ σοι in plurimis jam recte inveni. REITZ.

Ibid. Ὡ τὰν) Habebat Par. Ed. cum M. J. H. S. etc. Et Schol. ad Gall. Sed cum alias circumflecti amet, ut apud Aristophan. Plut. 66. Ὡ τᾶν, ἀπαλλάχθητον ἀπ' ἐμοῦ et ibid. 377. Ὡ τᾶν· ἐγὼ σοι τοῦτ' ἀπὸ μικροῦ πάνυ, ubi et longum est in metro; errare non possumus, si circumflectamus: nam ubique circumflectitur ap. eundem, nec non in exemplis a Spanhemio ad Aristoph. locum priorem copiose adductis. Quia autem video, in Luciani Edd. etiam deinde τὰν scribi, accentum talem dedi, qualem inveni; nam acuit etiam Suid. Ed. Hag. et Aesop. F. IX. REITZ. Vid. supra Scholiast. ad Gall. c. 27. ibique nott. LEHM.

Ead. l. 5. Διοπετιῆς) Sic jam Edd. Et ita usitate apud quosvis. At supra Imag. c. 9. διῦπετές· idque posterius apud Homerum frequens, ut Il. II, 174. etc. REITZ.